―1―

2016年度第5回人事委員会議事録

日 時   2016年12月14日（水）9:50～10:16

 場 所   本部棟 大会議室

出席者  福士委員長、香取委員、佐藤(正)委員、藤井委員、山科委員

【会議概要】

定足数

（１）審議

○規程第6条第2項により成立

 ①教員職員の採用について

○福士委員長から、審議に当たり、マーケティング論、哲学及び地域経済

学の各担当教員の採用の昇任について、資料に基づき説明があった。

○香取委員（学長）から、本件に係る選考の経過について、資料に基づき

説明があった。

○規程に基づき投票により採決した結果、本件については、その採用を可

と決定し、理事会に諮ることとなった。

 ②教員職員の昇任について

○福士委員長から、審議に当たり、教員職員3名の昇任について、資料に基

づき説明があった。

○学長から、本件に係る教育研究審議会の審議結果について、報告があっ

た。

○規程に基づき投票により採決した結果、本件については、その昇任を可

と決定し、理事会に諮ることとなった。

 ③研究職員の採用について

○事務局（総務企画ＧＬ）から、本件に係る選考の経過等について、資料

に基づき、説明があり、審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮

ることとなった。

④専任事務職員の退職について

○事務局（総務企画ＧＬ）から、専任事務職員の退職について、資料に基

づき説明があり、審議の結果、原案の通り承認され、理事会に諮ることと

なった。

―2―

その他  ○山科委員（事務局長）から、本委員会で承認された専任事務職員の退職

も含め、事務局職員に欠員が生じていることから、現在、公募していると

ころであり、今後、三次試験の2月16日以降、人事委員会を開催したい旨の

報告があった。